
令和７年２月２０日

６年生保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

浅井 美紀

第 ７ ８ 回 卒 業 式 の ご 案 内

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動のために格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第７８回卒業式を下記のように行います。お子様の希望にあふれる姿をご覧いただ

くとともに、前途を祝福いただければ幸いに存じます。ぜひご出席いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年３月１９日（水）

６年生登校 ８時４０分から８時５０分の間に

（１）保護者受付（体育館内） ８時５０分

※９時１５分までにご着席ください。

（２）開 式 ９時３０分

（３）閉 式 １０時４０分

（４）卒業生送り出し １１時１５分

２ 式 場 須西小学校 体育館

３ その他

・ 卒業式には５・６年生の児童と６年生の保護者の方２名までで、ご参加いただきます

ようお願いいたします。

・ 在校生（１～４年生）は、卒業式に参加しません。小学生未満のお子様を伴っての

ご入場についてもご遠慮いただきますようお願いいたします。

・ 駐車場は、南運動場です。（雨天時は、駐車できません。）

・ スリッパは、各自ご持参ください。

【連絡先 須西小学校 教頭 前川 有理 ＴＥＬ０５６７－９５－２２０１】


